
N° Cue Titre Durée De : à : Nb mes. Réf. DVD Nb Pages Page

1'36" 0" 1'36" 28 4 1
1 1M1 Titres d'Ouverture - Minuit Sonne 1'36" 0" 1'36" 28 2 4 1

22'43" 1'37" 24'19" 760 129 5
2 1M2 Les Mémoires de l'An de Grâce 1838 - Wisborg 1'15" 1'37" 2'51" 24 3 3 5
3 1M3 Un Village Paisible, Une Belle Journée 1'45" 2'52" 4'36" 61 4 9 8
4 1M4A Une Lettre Mystérieuse 1'30" 4'37" 6'06" 33 5 5 17
5 1M4B Une Ambitieuse Mission 2'20" 6'07" 8'26" 51 6 10 22
6 1M5 Un Mauvais Pressentiment 0'39" 8'27" 9'05" 25 7 6 32
7 1M6 Les Préparatifs 1'12" 9'06" 10'17" 32 8 12 38
8 1M7 Des Adieux Déchirants, Mais un Grand Courage 1'34" 10'18" 11'51" 42 9 5 50
9 1M8 Première Étape au Pays des Fantômes - Crépusculaire 2'34" 11'52" 14'26" 71 10 22 55
10 1M9 Le Livre des Vampires 2'14" 14'27" 16'41" 30 11 6 77
11 1M10 L'Aube d'Une Belle Journée 1'24" 16'42" 18'06" 17 12 3 83
12 1M11 Le Trajet en Montagne au Coucher du Soleil 2'25" 18'07" 20'32" 81 13 15 86
13 1M12 "Et quand il eut dépassé le pont, les fantômes vinrent à sa rencontre" 2'15" 20'33" 22'48" 255 14 23 101
14 1M13 Un Accueil Glacial 1'30" 22'49" 24'19" 38 15 10 124

17'15" 24'20" 41'34" 365 81 134
15 2M1 Première Menace 2'20" 24'20" 26'40" 51 16 12 134
16 2M2 L'Aube Libératrice 1'46" 26'41" 28'26" 22 17 4 146
17 2M3 "Ma chère Ellen" 1'33" 28'27" 30'00" 49 18 9 150
18 2M4 Le Messager 0'32" 30'01" 30'33" 18 19 4 159
19 2M5 Le Retour des Ombres - Le Portrait d'Ellen 1'30" 30'34" 32'04" 24 20 5 163
20 2M6 Nosferatu Attaque - Une Crise de Somnambulisme 4'25" 32'05" 36'30" 114 21 29 168
21 2M7 Crises d'Angoisse - La Crypte du Château - Nosferatu s'Active - Prisonnier ! 3'54" 36'31" 40'25" 73 22 14 197
22 2M8 L'Évasion - Descente le Long du Fleuve 1'09" 40'26" 41'35" 14 23 4 211

18'59" 41'36" 1h00'35" 386 78 215
23 3M1 Les Délires de Hutter ? 0'53" 41'36" 42'29" 22 24 2 215
24 3M2 Embarquement sur l'Empusa 2'13" 42'30" 44'43" 74 25 11 217
25 3M3 Des Cas Mystérieux 4'09" 44'44" 48'58" 71 26 22 228

Cue List

8 morceaux

~ NOSFERATU, UNE SYMPHONIE DE L'HORREUR ~

Générique Début

Acte I : Un Voyage Inattendu

1 morceau

13 morceaux

Acte II : Transaction avec le Comte Orlok
8 morceaux

Acte III : Le Voyage du Comte Orlok



Pt. I L'Érudition du Professeur Bulwer : "Comme un Vampire !" 44'44" 46'00" 228
Pt. II Knock, Un Cas à Part 46'01" 47'31" 233
Pt. III Le Polype à Tentacules : Presqu'un Fantôme… 47'32" 48'19" 239
Pt. IV Knock se Calme (Enfin !) 48'20" 48'58" 243

26 3M4 La Plage, les Flots, les Mouettes, le Désespoir… Mais, Une Lettre ! 2'53" 48'59" 51'52" 66 27 10 250
27 3M5 Hutter Est Rétabli 0'37" 51'53" 52'30" 12 28 2 260
28 3M6 Direction Wisborg 2'37" 52'31" 55'10" 33 29 10 262

Pt. I Le Comte Orlok Voyage en Bateau, Hutter à Cheval 52'31" 53'30" 262
Pt. II La Peste Arrive ! 53'31" 54'34" 266
Pt. III Voyages Parallèles 54'35" 55'10" 270

29 3M7 Une Ombre Plane sur l'Empusa 1'43" 55'11" 56'54" 34 30 4 272
30 3M8 Nosferatu Capitaine 3'40" 56'55" 1h00'35" 74 31 17 276

14'18" 1h00'36" 1h14'54" 316 59 293
31 4M1 L'Empusa à la Dérive - Une Nouvelle Crise de Somnambulisme 1'57" 1h00'36" 1h02'33" 26 32 5 293
32 4M2 L'Empusa Arrive à Wisborg 4'58" 1h02'34" 1h07'32" 104 33 23 298
33 4M3 Nosferatu Emménage - Les Retrouvailles de Hutter et Ellen 1'33" 1h07'33" 1h09'06" 26 34 7 321
34 4M4 L'Inspection du Bateau de la Mort 2'45" 1h09'07" 1h11'52" 77 35 10 328
35 4M5 Funeste Présage 1'41" 1h11'53" 1h13'34" 56 36 10 338
36 4M6 Avis à la Population : la Peste Est dans la Ville 1'19" 1h13'35" 1h14'54" 27 37 4 348

18'03" 1h14'55" 1h32'52" 454 82 352
37 5M1 Une Cité Mortuaire 1'12" 1h14'55" 1h16'07" 23 38 3 352
38 5M2 Ellen Découvre la Vérité 2'46" 1h16'08" 1h18'54" 48 39 10 355
39 5M3 Le Seul Moyen de le Détruire 2'35" 1h18'55" 1h21'30" 66 40 8 365
40 5M4 Knock s'Échappe ! - La Tombée de la Nuit 3'26" 1h21'31" 1h24'57" 161 41 33 373
41 5M5 Le Chant du Coq - Bye-bye Comte Orlok ! 7'54" 1h24'58" 1h32'52" 156 42 28 406

Total : 92'52" 2309 433

5 morceaux

Acte IV : L'Influence Maléfique de Nosferatu
6 morceaux

Acte V : La Fin du Cauchemar




